



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2021.04.29.1


Mickaelly Lohane Morais Tributino
PREGOEIRA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.29.1

Processo Administrativo Nº 2021.04.29.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 03/05/2021 14:04:05



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

				TOTAL DO PROCESSO: 23.328,00
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP			05.696.303/0001-04	4.100,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	4.100,00	Total: 4.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DYSTRAY	Modelo: DYSTRAY	
Descrição: ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA, HASTE ALMOFADADA E REVESTIDA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,33			Total Item: 453,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: AVENTAL DE PROTEÇÃO RASPA DE COURO, TAMANHO APROXIMADO 120X60CM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,88			Total Item: 155,28
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO COM ABA FRONTAL CLASSE B AZUL ESCURO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,97			Total Item: 639,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DEGOMASTER	Modelo: DEGOMASTER	
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA + TALABARTE				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 205,00			Total Item: 1.230,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: ESCUDO PARA SOLDA EM POLIPROPILENO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,21			Total Item: 48,42
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM FIBRA DE POLIPROPILENO NÃO TECIDO, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,85			Total Item: 677,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: DAGOBERTO	Modelo: DAGOBERTO	
Descrição: MANGOTE DE PROTEÇÃO RASPA DE COURO 60CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 49,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: PROTETOR AUDITIVO, PLUG DE SILICONE, CORDÃO EM POLIESTER				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,84			Total Item: 110,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DELTA PLUS	Modelo: DELTA PLUS	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTIRRISCO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,47			Total Item: 218,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA SOLDADOR PRETO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,68			Total Item: 38,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: TOCA ARABE DE PROTEÇÃO COM ABA, COR: AZUL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

EDUARDO PINTO BARBOSA ME		26.393.102/0001-08	18.038,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	12.184,70	Total: 12.184,70
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: COURO	
Descrição: BOTA DE PROTEÇÃO EM COURO, REFORÇADA COM BICO DE PVC, TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 49,54			Total Item: 8.917,20
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo: PVC LONGO	
Descrição: BOTA PVC FORRADA CANO LONGO BRANCA, TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,80			Total Item: 1.990,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRASCAMP	Modelo: CAPA E CALÇA	
Descrição: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E CALÇA EM PVC, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG)				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 1.277,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	5.853,30	Total: 5.853,30
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: LATEX	
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO LATÉX MULTIUSO, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 2.250,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: ALUVAK	Modelo: RASPA DE COURO	
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO RASPA DE COURO CANO CURTO COM 7CM DE PUNHO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 570,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: ALUVAK	Modelo: RASPA DE COURO	
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO RASPA DE COURO CANO LONGO COM 20CM DE PUNHO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,31			Total Item: 731,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: ALCLAN	Modelo: VAQUETA	
Descrição: LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,70			Total Item: 23,40
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: ORION	Modelo: ALTA TENSÃO	
Descrição: LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO, CLASSE 0 1000V, TAMANHO 9				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 295,00			Total Item: 1.180,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: PLASTCOR	Modelo: 35CM	
Descrição: LUVA PVC FORRADA PUNHO 35 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,10			Total Item: 229,20
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: PLASTCOR	Modelo: 70CM	
Descrição: LUVA PVC FORRADA PUNHO 70 CM				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 552,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: KALPSO	Modelo: COM PIGMENTO	
Descrição: LUVAS DE ALGODÃO COM PIGMENTOS DE PVC, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,53			Total Item: 317,70
L S LIMA NETO LTDA		38.096.063/0001-66	1.190,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	1.190,00	Total: 1.190,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK / SIMILAR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO E CLIP NASAL CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALTEC / SIMILAR	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA FACIAL, COM 1 FILTRO PARA PINTURA, GASES ÁCIDOS E VAPORES ORGÂNICOS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 390,00

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO